
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

GMINA ZBLEWO

ZRG.271.13.2015

PROTOKÓŁ
Z dnia 28 sierpnia 2015 r.

Z otwarcia ofert biorących udział w przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nie

przekraczającej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo

Zamówień Publicznych na:

"Przebudowa pasa drogowego drogi gminnej nr 210 004G w miejscowości Pinczyn gmina

Zblewo".

Ogłoszenie o przetargu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 13.08.2015 r.

pod numerem 208596-2015, w dniu 13.08.2015 r. na stronie internetowej Urzędu Gminy w Zblewie

bip.zblewo.pl, w dniu 13.08.2015 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Zblewie, ul. Główna 40,

83-210 Zblewo.

Do dnia 28 sierpnia 2015 r. do godz. 10:00 otrzymano 4 oferty złożone przez:

Nr oferty Nazwa Oferenta Cena brutto Okres
gwarancji

Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane
Oferta nr 1 "OELRICH" Zygmunt Oelrich 62886,11 zł 43 miesiące

Więckowy 118, 83-250 Skarszewy

BAU-MA T Mateusz Zaorski
Oferta nr 2 Brukarstwo, Budownictwo, Roboty Ziemne 56500,00 zł 24 miesiące

ul. Słoneczna 10, 83-251 Pinczyn

Roboty Ziemne i Drogowe
Oferta nr 3 Andrzej Tworek 78400,21 zł 42 miesiące

ul. Szkolna 18, 83-224 Borzechowo

Usługowy Zakład Robót Ziemnych
Oferta nr 4 Leszek Warczak 76753,76 44 miesiące

ul. Wiosenna 14, 83-200 Starogard Gdański

Komisja przetargowa powołana Zarządzeniem Wewnętrznym Nr 41/15 z dnia 19.05.2015 r. Wójta Gminy

Zblewo w składzie:

1. Daniel Szpręga - przewodniczący komisji

2. Rita Gollus - z-ca przewodniczącego komisji

f'i'\ 11'1. (581 588 43 81
'U fax. (58) 588 45 69

I'r,\t gmina@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczy Skórcz O/Zbl!'wo,
5'; 81-12 0009 -1000 0101 20000002



3. Piotr Pałubicki - członek komisji - sekretarz

4. Paweł Chrzanowski - członek komisji

5. Bogusław Męczykowski - członek komisji

przystąpi do sprawdzenia i oceny ofert.

Na wykonanie robót w planie finansowym na rok 2015 zarezerwowana jest kwota w wysokości

96164,71 zł. brutto.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

1.

2.

3.

4. r
Zatwierdzam:

WÓJT GMINY
k- ;>

Artur Herold

Zblewo, 2015-08-28

2


